Appellatio à declaratione Auditoris Camere.

Reuerende pater, licet aliàs p. v. ad honorabilis viri N. instantiam quisdam P. vt infra certum tunc expressum terminum sub excommunicationis pœna eidem L. quas tasseas argenteas ad eumdem A. tunc pertinentes, quas ipse P. tunc occupabat et occupat de præfenti exhiberet, monerit, et mandauerit; fueritque idem P. propter non partitionem monitionis et mandati huiusmodi excommunicatus, de-

claratus, et vt talis publicè denunciatus; eademque p. v. eumdem P. tasseas ipsas sibi per quondam E. tunc cuiusdam Ioan. de H. pistoris vxorem cum rebus alijs pro certa pecunia impignoratas fuiffet, ac ipsam E. in illarum decenniali possessione extitisse, minus veraciter allegantem absq; eo, quod allegata huiusmodi probaret ab eadem excommunicationis sententia cum reincidentia quamprimum dictus N. dominum tassearum ad se spectare dicitur abfoluiffet: et quamuis pro parte eiusdem N. nonnulli testes fide digni ad probandum huiusmodi tasseas ad se spectare producti, admiffi et iurati fuerint, ac pro parte dicti domini N. petitum tasseas antedictas pro eorumdem testium clariori probatione, quæ ex dictarum tassearum inspectione elucescerent notario cause fore exhibendum, tamen decem diebus nondum elapsis p. v. quasi sibi viam probandi dominium huiusmodi præcludendo tasseis ipsis ad manus notarij cause pro testium huiusmodi examine minimè exhibitis testibus huiusmodi non examinatis taliter qualiter, immo nulliter, et de facto, vt speratur, procedendo, nullam ipsi domino N. actionè occasione tassearum earundem contra ipsum C. declarasse, et prætenfam veitram abfolutionem sententiæ desuper tulisse et pronūciasse, seu promulgasse, aliàsque ipsum dominum N. multipliciter læssisse, et grauasse dicimini, quamuis nulliter, vt speratur, et de facto; vnde idem dominus N. sentiens ex his et alijs grauaminibus ex præmissis colligibilibus indebitè se grauatum, timentisque in posterum plus lædi et grauari posse; ideo à vobis R. p. d. I. Auditore Camere præfato, veltrisque tacita probatione, repulsiōe, iustitiæque; denegatione, prætenfæ declaratione et sententia, alijsque grauaminibus in et ex actibus quomodolibet colligibilibus præmissorum omnium nullitate, veltrisque, etc.

Appellatio à cassatione declarationis ob non partitionem executorialium facta.

Licet R. p. quicquid N. de N. assertus clericus aduersarius fuerit dudum ex et pro eo, quod litteris executorialibus siue processibus subrogatorijs contra eum siue intrusum et intrudendum ad instantiam venerabilis viri domini H. B. custodis N. decretis et executoris parere contumaciter recusauit, canonicè et legitime excommunicationis sententiæ incurrisse declaratus, et vt talis publicè denunciatus, et propterea vos R. p. debuiffetis huiusmodi denunciationem recusasse et annullasse, nec pro dicto N. aliquam sententiam tulisse, et in expensis condemnasse: vos tamen R. p. præmissis minimè

minimè per vos , vt creditur , attentis , quamdam pro dicto N. præsentam vestram sententiam tulisse , dictumq; dominum H. in expensis condempnasse , ac alias multipliciter grauasse & læsisse dicimini , licet nulliter , vt speratur , & de facto . Sentiens igitur , &c. atque grauari idcirco à vobis R. p. vestroque auditorio , ac à dictis præsentis cassatione , reuocatione , expensarum condemnatione , necnon præsentis sententia huiusmodi , totoque vestro præfato processu , &c.

Appellatio à reuocatione & resolutione monitorij penalis.

Quamuis R. p. vestra reuerenda paternitas dudum pro honorabili viro domino G. de N. perpetuo Vicario ad altare , &c. eadem vicaria , & illius possessione , ac fructibus per quemdam Ioan. Albertum clericum aduersarium temerè , & de facto ex præctica & subordinatione venerabilium virorum dominorum Ioann. de S. Decani , canonicorum , & capituli ecclesie S. spoliato vigore commissionis specialis desuper e. p. v. facte & presentate monitorium penale iuxta tenorem eiusdem commissionis in euentum citatorum ex legitimis causis , niximè quia idem decanus , canonicus , & capitulum præfatum G. plures dictæ vicariæ possessione & fructibus per plures intrusos successiue contra Deum & iustitiam spoliari procurarunt , quorum quos pœnas sententias & excommuniaturas in processu executoriali & monitorio contentas incidisse declaratis , prout de

hoc quòd tam capitulum vnum , quam decanus alios intruserunt , & illis de fructibus responderi mandantur , pœnas in litteris executorialibus monitorio & inhibitione contentas incurrendo , ritè & legitime decreuit , nec illud etiam instantibus causis in eadem commissione expellens ante eiusdem monitorij partitionem contra voluntatem , & consensum dicti G. spoliati reuocare debuerit , aut in vim simplicis citationis resolui , nisi de facto ; nihilominus nondum decem diebus elapsis ad dicti G. spoliati deuenit notitiam , quatenus coram R. p. præfato in partibus pro debita dicti monitorij executione existente & laborante ipso non vocato neque defenso , neque victo , sed in partibus legitime impedito , nec dictis causis in dicta commissione contentis cessantibus processum per audientiam contradictarum ad dictorum Decani , & capituli , & canonicorum inopportunam instantiam instituisse , & eisdem decreuisse , necnon præfatum monitorium saltem tacite reuocasse , cum de narratis in commissione ex actis constiterit , & amplius tùm grauando quòd eosdem Decanum , & capitulum ad que eorundem aliquali partitione reuocasse , & tandem eosdem , b instantia iudicij in singulis causis v. r. p. contra eosdem ad dicti G. spoliati instantiam commissis per vestram in scriptis latam sententiam absoluisse dicimini , nec de facto eorundem dampnum , & singulorum utilitatibus saluis . Sentiens igitur procurator , &c. necnon prædictis præsentis reuocatione , resolutione , processu , absolutione , & sententia , omnibus alijs , &c.